
Спортивный зал находится в приспособленном помещении. Хоккейная спортивная площадка построена своими силами, используется зимой 
для игры в хоккей, летом для игр  

 

п/п  Наименование модуля  Состав и предназначение оборудования 
входящего в модуль  

1  Модуль: технические средства обучения  
Специализированный программно-аппаратный 

комплекс педагога  
Персональный компьютер с 

предустановленным 
программным обеспечением 

(Операционная система 
Windows, MS Office для 
создания, обработки и 

редактирования электронных 
таблиц, текстов и 
презентаций)  

Копировально-множительная 
техника 

(многофункциональное 
устройство для сканирования 

и печати)  
Аудиоцентр с системой 
озвучивания спортивных 

залов и площадок  
Радиомикрофон (петличный)  

100%  
100%  

2.  Модуль: учебно-практическое и учебно-лабораторное оборудование  
  



Спортивное оборудование  Перекладина гимнастическая  
Скамейка гимнастическая  
Канат  
Стенка гимнастическая  
Бревно гимнастическое 
напольное  
Козел гимнастический  
Конь гимнастический  
Мост гимнастический 
подкидной  
Маты гимнастические  
Скамейка атлетическая 
наклонная  
Гантели наборные  
Коврик гимнастический  
Мяч набивной 1кг 2кг.  
Мяч малый теннисный  
Скакалка гимнастическая  
Палка гимнастическая  
Обруч гимнастический  
Секундомер  
Сетка для переноса малых 
мячей  
Планка для прыжков в высоту  
Стойка для прыжков в высоту  
Дорожка разметочная ля 
прыжков в длину  
Рулетка измерительная 10м 

1  
3  
1  

1х6  
1  
2  
1  
2  
9  
0  
4  
3  

1х5 2х5  
5  

10  
10  
10  
2  

10  
2  
4  
1  

1х10м  
0  

1  
1  

23  



50м  
Номера нагрудные  

.  Форма баскетбольная  
Щиты баскетбольные  
Мячи баскетбольные  
Сетка для переноса и хранения 
мячей  
мячи волейбольные  
Табло перекидное  
Мячи футбольные  
Лыжи  
Лыжные палки  
Насос для накачивания мячей  
Пульсометр  
  

0  
1  
7  
0  
4  
1  
5  

11  
15пар  

2  
2  
0  
  

5  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  

 

 


